
Zarządzenie Nr Or.0050.75.2018
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 września 2018 roku

w sprawie powołania Komisji do naboru na wolne stanowisko urzędnicze
                 – inspektor w Referacie Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
                 i Gospodarki Gruntami  w Urzędzie Gminy w Przyrowie.

            Na podstawie art. 11 i art. 13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną, na konkurs na wolne stanowisko urzędnicze – 
       inspektora  w Referacie Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami
       w Urzędzie Gminy w Przyrowie, w składzie :

1.  Robert Deska - przewodniczący

2.  Dorota Wojciechowska  - sekretarz

3.  Ewelina Sikora-Migalska - członek

§ 2. 

Zadaniami Komisji jest:

 1. wstępna selekcja kandydatów - analiza dokumentów aplikacyjnych
 2. ogłoszenie listy kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne
 3. selekcja końcowa kandydatów - rozmowa kwalifikacyjna
 4. sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru na dane stanowisko
     urzędnicze.
 5. ogłoszenie wyników naboru

 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                                                                       


